MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS
EDITAL PRE 019/2025 COREDE 2025

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL
COORDENADORIA ACADÊMICA DE CACHOEIRA DO SUL

O coordenador do Projeto de Extensão 063320 “Preenchendo a lacuna Ensino Médio -
Ensino Superior na área de pensamento lógico e programação” torna público o resultado
preliminar dos candidatos a seleção de um (01) bolsista conforme edital 019/2025.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

1º lugar – Classificado João Pedro Silveira dos Santos 8,07

2º lugar – Suplente Sarah Laís Gottlieb Stelter 7,81

3º lugar – Suplente Lucas Anversa da Silva 7,06

4º lugar – Desclassificado Gabriel Augusto Camolezi 0,00

Cachoeira do Sul, 28 de abril de 2025

_________________________________

Prof. Dr. Ricardo Giuliani Martini

Professor do Magistério Superior

		2025-04-28T14:42:59-0300